
  

 

 

 

CENTRO MERIDIONALE EDUCAZIONE AMBIENTALE 

PIAZZA S. FRANCESCO, 8 

80067 – SORRENTO 
(Istituzione  approvata  ex  art. 7  dello  Statuto  Comunale  e 

regolamentata  con  delibera Commissariale Consiliare n.  6,  del 

30/1/1995) 

 

 

COMUNE DI SORRENTO  

PROVINCIA DI NAPOLI 

                   
      
 
 

 

 

DELIBERA n.  3  del  15 marzo 2013 
 

 

 

 

 

OGGETTO: 
 

 

 

APPROVAZIONE RENDICONTO 

 DI GESTIONE ANNO 2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

    

  

 

*  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  * 
ORIGINALE/COPIA DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL C.M.E.A. 

(Istituzione  approvata  ex  art. 7  dello  Statuto  Comunale  e regolamentata 
  con  delibera Commissariale Consiliare n.  6,  del 30/1/1995).= 

      
N. 3 DEL 15/03/2013 

   

OGGETTO:  Approvazione rendiconto di gestione anno 2012.=                  

 

 

     L'anno duemilatredici addì 15, del mese di marzo,  alle ore 19,30, nella Sala delle  
adunanze, e  nella sede del C.M.E.A, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Centro. 
 
     Presiede l'adunanza l’Ing. Antonino Di Maio, nella sua qualità di Vice Presidente;   
sono rispettivamente presenti e assenti i Sigg.: 
NUM.
ORD. 

    PRESENTE ASSENTE 

 

1 

 

Prof. 

 

Giancarlo 

 

SPEZIE 

 

PRESIDENTE 

 

 

 

 

SI 

 

2 

 

Dott.ssa 

 

Amalia 

 

FELICISSIMO 

 

CONSIGLIERE 

 

          SI 

 

 

 

3 

 

Prof.ssa 

 

Rita 

 

MILANO 

 

CONSIGLIERE 

 
SI 

 

 

 

4 

 

Ing. 

 

Antonino 

 

DI MAIO 

 

CONSIGLIERE 

 
SI 

 

 

 

5 

 

Dott. 

 

Alberto 

 

CASCONE 

 

CONSIGLIERE 
 

SI 

 

 

 

6 

 

Dott. 

 

Luigi 

 

RUSSO 

 

CONSIGLIERE 
 
 

 

SI 

 

7 

 

 Prof.ssa  

 

Maria 

 

NICA 

 

CONSIGLIERE 

 
SI 

 

 

     

TOTALI 

 

5 

 

2 

 

 
Partecipa e verbalizza la prof.ssa Rita Milano.  

    
     Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed  
invita i presenti alla trattazione dell'argomento in oggetto indicato. 

 

O M I S S I S 

 

 

 



  

 

OGGETTO: Approvazione Rendiconto di gestione Anno 2012.= 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Visto il regolamento di funzionamento del Centro e più specificatamente l’art. 6), il 
quale prevede l’adozione di atti deliberativi concernenti i provvedimenti da porre in essere; 
 
 Preso atto delle attività svolte dal Centro nell’anno 2012; 
  

Vista la relazione delle attività relative anno 2012 predisposta dal Direttore pro-
tempore; 

 
Visto i prospetti contabili all’uopo predisposti; 
 
Dato atto che i suddetti atti sono allegati alla presente deliberazione per formarne parte 

integrante e sostanziale; 
 
 Con voti unanimi espressi nei modi di legge; 
 

D E L I B E R A 

 

1 – di approvare, come approva il Rendiconto di gestione relativo all’anno 2012 allegato alla 
presente deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale; 
 
2 – di provvedere a sottoporre all’approvazione del Consiglio Comunale il Rendiconto di 
gestione relativo all’anno 2012, giusto art. 11), del regolamento di funzionamento del  Centro. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
CENTRO MERIODIONALE DI EDUCAZIONE AMBIENTALE 

C.F. - 90003650638 

RENDICONTO DI GESTIONE ANNO 2012 

RIEPILOGO 

1 FONDO CASSA AL 01/01/2012 28.216,86 

2 RISCOSSIONI EFFETTUATE AL 31/12/2012 23.235,32 

3 PAGAMENTI EFFETTUATI AL 31/12/2012 28.533,02 

4 SPESE ADDEBITATE DAL TESORIERE 265,65 

5 INTERESSI ATTIVI ACCREDITATI IN C/C 0,00 

  FONDO CASSA PRESSO IL TESORIERE AL 31/12/2012 22.653,51 

6 RESIDUI ATTIVI IN CONTO COMPETENZA 950,00 

7 RESIDUI PASSIVI IN CONTO RESIDUI 0,00 

8 RESIDUI PASSIVI IN CONTO COMPETENZA 16.309,51 

  AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 7.294,00 

   

 
F.to all'originale 

 

 
IL VICE PRESIDENTE DEL CMEA 

 

 
(Ing. Antonino DI MAIO) 

 
 

 

 

 

 



  

CAPITOLINTESTAZIONE CAPITOLO PREVISIONI RISCOSSIONI TOTALE RESIDUI ATTIVI MINORI MAGGIORI

ACCERTAMENT DA RIPORTARE ENTRATE ENTRATE

1 CONTRIBUTO COMUNE SRESIDUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMPETENZA 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

RESIDUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 INTERESSI ATTIVI COMPETENZA 51,65 0,00 0,00 0,00 51,65 0,00

RESIDUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 INTROITI DIVERSI COMPETENZA 51,65 0,00 0,00 0,00 51,65 0,00

RESTITUZIONE FONDORESIDUI 1.032,91 1.032,91 1.032,91 0,00 0,00 0,00

4 ECONOMATO COMPETENZA 1.032,91 0,00 0,00 950,00 82,91 0,00

RESIDUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 PARTITA DI GIRO COMPETENZA 51,65 2.202,41 2.202,41 0,00 0,00 2.150,76

6 AVANZO AMMINISTRAZIRESIDUI 0,00 0,00 0,00 0,00

ESERCIZIO PRECEDENTECOMPETENZA 10.071,53 0,00 10.071,53 0,00 0,00 0,00

RESIDUI 1.032,91 1.032,91 1.032,91 0,00 0,00 0,00

TOTALI COMPETENZA 31.259,39 22.202,41 32.273,94 950,00 186,21 2.150,76

TOTALI 32.292,30 23.235,32 33.306,85 950,00 186,21 2.150,76

 

C EN T R O M ER ID ION A LE D I ED UC A Z ION E A M B IEN T A LE

C .F . -  90003650638

RENDICONTO DI GESTIONE ANNO 2012

ENTRATE - RIEPILOGO

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

 RENDICONTO DI GESTIONE ANNO 2012 

      

USCITE - RIEPILOGO        

         

         

         
CAPITOLO INTESTAZIONE CAPITOLO PREVISIONI TOTALE RESIDUI 

DA 
TOTALE MINORI 

SPESE 
MAGGIORI 

    PAGAMENTI RIPORTARE IMPEGNI DA 
ECONOMIE 

SPESE 

1 SPESE MINUTE RESIDUI 
2011 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  COMPETENZA 100,00 35,00 9,90 44,90 55,10 0,00 

2 CANCELLERIA RESIDUI 
2011 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  COMPETENZA 100,00   0,00 100,00 0,00 

3 ATTREZZATURA 
SEDE 

RESIDUI 
2011 

1.500,00 1.438,52 0,00 1.438,52 61,48 0,00 

  COMPETENZA 1.600,00 0,00 1.600,00 1.600,00 0,00 0,00 

4 SPESE D'UFFICIO RESIDUI 
2011 

317,64 317,64 0,00 317,64 0,00 0,00 

  COMPETENZA 1.000,00 541,41 111,90 653,31 346,69 0,00 

5 COLLABORAZIONI 
ESTERNE 

RESIDUI 
2011 

2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

  COMPETENZA 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

  RESIDUI 
2010 

50,00 50,00 0,00    

6 AMBIENTE E MASS-
MEDIA  

RESIDUI 
2011 

11.703,00 7.277,75 0,00 7.277,75 4.425,25 0,00 

 2012 COMPETENZA 17.674,53 4.286,20 13.388,33 13.388,33 0,00 0,00 

7 M'ILLUMINO DI 
MENO 

RESIDUI 
2011 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  COMPETENZA 500,00 32,67 0,00 32,67 467,33 0,00 

8 SPESE DI 
RAPPRESENTANZA 

RESIDUI 
2011 

3.107,60 1.802,53 0,00 1.802,53 1.305,07 0,00 

  COMPETENZA 3.800,00 3.164,08 499,38 3.663,46 136,54 0,00 

9 ANTICIPAZIONE 
FONDO DI 

RESIDUI 
2011 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ECONOMATO COMPETENZA 1.032,91 950,00 0,00 950,00 82,91 0,00 

10 GETTONE DI 
PRESENZA AI 

RESIDUI 
2011 

500,00 488,62 0,00 488,62 11,38 0,00 

 CONSIGLIERI COMPETENZA 700,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 

11 PARTITA DI GIRO RESIDUI 
2011 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  COMPETENZA 51,95 2.202,41 0,00 2.202,41 0,00 2.150,46 

12 IMPOSTA IRAP RESIDUI 
2011 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  COMPETENZA 1.200,00 946,19 0,00 946,19 253,81 0,00 

13 SERVIZIO WEB RESIDUI 
2011 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   COMPETENZA 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

         
 TOTALE   50.437,63 28.533,02 16.309,51 40.506,33 7.745,56 2.150,46 

 TOTALI RESIDUI 
2011 

19.128,24 13.375,06 0,00 13.325,06 5.803,18 0,00 

  COMPETENZA 31.259,39 15.157,96 16.309,51 27.181,27 1.942,38 2.150,46 
         

         
 TOTALE GENERALE  50.387,63 28.533,02 16.309,51 40.506,33 7.745,56 2.150,46 
         

 

 
 
 
 



  

Del che il presente verbale  
F.to all’originale 
IL PRESIDENTE  
(Ing. Antonino Di Maio)  F.to all’originale 
 La segretaria 

 (Prof.ssa Rita Milano) 

 

___________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Certificasi dal sottoscritto segretario che copia del presente verbale: 
 
1 - è stato affisso all'ALBO PRETORIO, il giorno _____________ per la prescritta pubblicazione  
 
di quindici giorni consecutivi e vi rimarrà fino al ________________: 
 
     Sorrento, li ______________ 
 

La segretaria 

(Prof.ssa Rita Milano) 

 
2 - è stata pubblicata all'ALBO PRETORIO il giorno  ______________ e contro di essa non 
sono state presentate opposizioni 
 
 

La segretaria 

(Prof.ssa Rita Milano) 

  
___________________________________________________________________________ 
 

ESECUTIVITA' 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data _____________________ ai sensi e 
per gli effetti dell'art. 134, comma 3 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 

 

La segretaria 

(Prof.ssa Rita Milano) 

 
 



 

  

 

 

 

CENTRO MERIDIONALE EDUCAZIONE AMBIENTALE 

PIAZZA S. FRANCESCO, 8 

80067 – SORRENTO 
(Istituzione  approvata  ex  art. 7  dello  Statuto  Comunale  e 

regolamentata  con  delibera Commissariale Consiliare n.  6,  del 

30/1/1995) 

 

 

COMUNE DI SORRENTO  

PROVINCIA DI NAPOLI 

                   
      
 
 

 

 

DELIBERA n.  4  del  14 marzo 2015 
 

 

 

 

 

OGGETTO: 
 

 

 

APPROVAZIONE RENDICONTO 

 DI GESTIONE ANNO 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

    

  

*  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  * 
ORIGINALE/COPIA DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL C.M.E.A. 

(Istituzione  approvata  ex  art. 7  dello  Statuto  Comunale  e regolamentata 
  con  delibera Commissariale Consiliare n.  6,  del 30/1/1995).= 

      
N. 04 DEL 14/03/2015 

   

OGGETTO:  Approvazione rendiconto di gestione anno 2014. 
        

 

     L'anno duemilaquindici addì 14, del mese di marzo,  alle ore 16,00, nella Sala delle  
adunanze, e  nella sede del C.M.E.A, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Centro. 
 
     Presiede l'adunanza l’Ing. Antonino Di Maio, nella sua qualità di  Presidente;   
sono rispettivamente presenti e assenti i Sigg.: 
 
NUM.
ORD. 

    PRESENTE ASSENTE 

 

1 

 

Ing. 

 

Antonino 

 

DI MAIO 

 

PRESIDENTE 

 

SI 

 

 

 

 

2 

 

Dott. 

 

Giancarlo 

 

SPEZIE 

 

CONSIGLIERE 

 

           
 

SI 

 

3 

 

Dott.ssa 

 

Amalia 

 

FELICISSIMO 

 

CONSIGLIERE 

 
SI 

 

 

 

4 

 

Prof.ssa 

 

Rita 

 

MILANO 

 

CONSIGLIERE 

 
SI 

 

 

 

5 

 

Dott.ssa 

 

Cataldina 

 

PERSICO 

 

CONSIGLIERE 
 

SI 

 

 

 

6 

 

Dott. 

 

Luigi 

 

RUSSO 

 

CONSIGLIERE 
 

SI 

 

 

 

7 

 

 Prof.ssa  

 

Maria 

 

NICA 

 

CONSIGLIERE 

 
SI 

 

 

     

TOTALI 

 

6 

 

1 

 

Partecipa e verbalizza il dott. Luigi Russo. 
  
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed  
invita i presenti alla trattazione dell'argomento in oggetto indicato. 
 

O M I S S I S 

 
 

 



 

  

 

OGGETTO: Approvazione Rendiconto di gestione Anno 2014.= 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Visto il regolamento di funzionamento del Centro e più specificatamente l’art. 6), il 
quale prevede l’adozione di atti deliberativi concernenti i provvedimenti da porre in essere; 
 
 Preso atto delle attività svolte dal Centro nell’anno 2014; 
  

Vista la relazione delle attività relative anno 2014 predisposta dal Direttore pro-
tempore; 

 
Visto i prospetti contabili all’uopo predisposti; 
 
Dato atto che i suddetti atti sono allegati alla presente deliberazione per formarne parte 

integrante e sostanziale; 
 
 Con voti unanimi espressi nei modi di legge; 
 

D E L I B E R A 

 

1 – di approvare, come approva il Rendiconto di gestione relativo all’anno 2014 allegato alla 
presente deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale, che presenta un avanzo di 
gestione di € 2.019,05.=; 
 
2 – di provvedere a sottoporre all’approvazione del Consiglio Comunale il Rendiconto di 
gestione relativo all’anno 2014, giusto art. 11), del regolamento di funzionamento del  Centro. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

COMUNE DI SORRENTO  

PROVINCIA DI NAPOLI 

CENTRO MERIDIONALE DI EDUCAZIONE AMBIENTALE 

RENDICONTO DI GESTIONE ANNO 2014 

 

 

 

 

 

 

1 

 

FONDO CASSA AL 01/01/2014 

 

19.996,98 

 

2 

 

RISCOSSIONI EFFETTUATE AL 31/12/2014 

 

22.138,13 

 

3 

 

PAGAMENTI ESEGUITI AL 31/12/2014 

 

29.549,07 

  

FONDO CASSA PRESSO IL TESORIERE AL 
31/12/2014 

 

12.586,04 

 

4 

 

RESIDUI ATTIVI IN CONTO COMPETENZA 

 

3.600,00 

 

5 

 

RESIDUI PASSIVI IN CONTO RESIDUI 

 

130,00 

 

6 

 

RESIDUI PASSIVI IN CONTO COMPETENZA 

 

14.036,99 

  

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

 

2.019,05 

 

 

 

 

 

IL PRESIDENTE DEL CMEA 

(Ing. Antonino DI MAIO) 
 



 

  

 

                             
                                                  

 

                       

CAPITOLO INTESTAZIONE CAPITOLO PREVISIONI RISCOSSIONI TOTALE RESIDUI ATTIVI MINORI MAGGIORI

ACCERTAMENTI DA RIPORTARE ENTRATE ENTRATE

1 CONTRIBUTO COMUNE SORRENTO RESIDUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMPETENZA 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

RESIDUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 INTROITI DIVERSI COMPETENZA 51,65 0,00 0,00 0,00 51,65 0,00

RESIDUI 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

3 RESTITUZIONE FONDO ECONOMATO COMPETENZA 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00

RESIDUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 PARTITA DI GIRO COMPETENZA 51,65 1.538,13 1.538,13 0,00 0,00 1.486,48

RESIDUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 CONTRIBUTI DA PRIVATI COMPETENZA 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00

CONTRIBUTO STRAORDINARIO RESIDUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 COMUNE DI SORRENTO COMPETENZA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00

RESIDUI 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

TOTALI COMPETENZA 20.703,30 21.538,13 21.538,13 3.600,00 151,65 1.486,48

TOTALI 21.303,30 22.138,13 22.138,13 3.600,00 151,65 1.486,48

CENTRO MERIDIONALE DI EDUCAZIONE AMBIENTALE

C.F.  90003650638

RENDICONTO DI GESTIONE ANNO 2014

ENTRATE - RIEPILOGO

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

                            
 
 
 
 

CAPITOLO INTESTAZIONE CAPITOLO PREVISIONI TOTALE RESIDUI DA TOTALE MINORI SPESE MAGGIORI
PAGAMENTI RIPORTARE IMPEGNI DA ECONOMIE SPESE

1 SPESE MINUTE RESIDUI 2013 18,56 18,56 0,00 18,56 0,00 0,00

COMPETENZA 100,00 0,00 30,00 30,00 70,00 0,00

2 CANCELLERIA RESIDUI 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMPETENZA 100,00 10,00 11,90 21,90 78,10 0,00

3 ATTREZZATURA SEDE RESIDUI 2013 3.000,00 3.188,00 0,00 3.188,00 0,00 188,00

COMPETENZA 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

4 SPESE D'UFFICIO RESIDUI 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMPETENZA 500,00 384,50 0,00 384,50 115,50 0,00

5 COLLABORAZIONI ESTERNE RESIDUI 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMPETENZA 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00

6 AMBIENTE E MASS-MEDIA RESIDUI 2013 9.088,73 9.019,03 0,00 9.019,03 69,70 0,00

2014 COMPETENZA 11.530,67 4.446,37 7.084,30 11.530,67 0,00 0,00

7 LIBRI E PUBBLICAZIONI RESIDUI 2013 3.000,00 2.957,28 130,00 3.087,28 0,00 87,28

 COMPETENZA 5.500,00 0,00 5.500,00 5.500,00 0,00 0,00

8 SPESE GENERALI PER RESIDUI 2013 1.060,67 1.060,67 0,00 1.060,67 0,00 0,00

ORGANIZZAZIONE  ATTIVITA' COMPETENZA 3.600,00 1.723,90 710,79 2.434,69 1.165,31 0,00

9 ANTICIPAZIONE FONDO DI RESIDUI 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ECONOMATO COMPETENZA 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00

10 GETTONE DI PRESENZA AI RESIDUI 2013 1.000,00 644,09 0,00 644,09 355,91 0,00

CONSIGLIERI COMPETENZA 700,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00

11 PARTITA DI GIRO RESIDUI 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMPETENZA 51,65 1.538,14 0,00 1.538,14 0,00 1.486,49

12 IMPOSTA IRAP RESIDUI 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMPETENZA 800,00 698,00 0,00 698,00 102,00 0,00

13 ONERI BANCARI RESIDUI 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 COMPETENZA 250,00 260,53 0,00 260,53 0,00 10,53

0,00

TOTALE 44.400,28 29.549,07 14.166,99 43.716,06 2.456,52 0,00

TOTALI RESIDUI 2013 17.167,96 16.887,63 130,00 17.017,63 425,61 275,28

COMPETENZA 27.232,32 12.661,44 14.036,99 26.698,43 2.030,91 1.497,02

TOTALE GENERALE 44.400,28 29.549,07 14.166,99 43.716,06 2.456,52 1.772,30

20.778,94

RENDICONTO DI GESTIONE ANNO 2014

USCITE - RIEPILOGO

CENTRO MERIODIONALE DI EDUCAZIONE AMBIENTALE

C.F.  90003650638

 
 



 

  

 
Del che il presente verbale  
F.to all’originale 
IL PRESIDENTE  
(Ing. Antonino Di Maio)  F.to all’originale 
 Il segretario 

 (Dott. Luigi Russo) 

 

___________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Certificasi dal sottoscritto segretario che copia del presente verbale: 
 
1 - è stato affisso all'ALBO PRETORIO, il giorno _____________ per la prescritta pubblicazione  
 
di quindici giorni consecutivi e vi rimarrà fino al ________________: 
 
     Sorrento, li ______________ 
 

Il segretario 

(Dott. Luigi Russo) 

 
2 - è stata pubblicata all'ALBO PRETORIO il giorno  ______________ e contro di essa non 
sono state presentate opposizioni 
 
 

Il segretario 

(Dott. Luigi Russo) 

  
___________________________________________________________________________ 
 

ESECUTIVITA' 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data _____________________ ai sensi e 
per gli effetti dell'art. 134, comma 3 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 

 

Il segretario 

(Dott. Luigi Russo) 

 



  

 

 

 

CENTRO MERIDIONALE EDUCAZIONE AMBIENTALE 

PIAZZA S. FRANCESCO, 8 

80067 – SORRENTO 
(Istituzione  approvata  ex  art. 7  dello  Statuto  Comunale  e 

regolamentata  con  delibera Commissariale Consiliare n.  6,  del 

30/1/1995) 

 

 

COMUNE DI SORRENTO  

PROVINCIA DI NAPOLI 

                   
      
 
 

 

 

DELIBERA n.  5  del  28 marzo 2014 
 

 

 

 

 

OGGETTO: 
 

 

 

APPROVAZIONE RENDICONTO 

 DI GESTIONE ANNO 2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

    

  

*  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  * 
ORIGINALE/COPIA DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL C.M.E.A. 

(Istituzione  approvata  ex  art. 7  dello  Statuto  Comunale  e regolamentata 
  con  delibera Commissariale Consiliare n.  6,  del 30/1/1995).= 

      
N. 05 DEL 28/03/2014 

   

OGGETTO:  Approvazione rendiconto di gestione anno 2013. 
        

 

     L'anno duemilaquattordici addì 28, del mese di marzo,  alle ore 19,00, nella Sala delle  
adunanze, e  nella sede del C.M.E.A, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Centro. 
 
     Presiede l'adunanza l’Ing. Antonino Di Maio, nella sua qualità di  Presidente;   
sono rispettivamente presenti e assenti i Sigg.: 
 
NUM.
ORD. 

    PRESENTE ASSENTE 

 

1 

 

Ing. 

 

Antonino 

 

DI MAIO 

 

PRESIDENTE 

 

SI 

 

 

 

 

2 

 

Dott. 

 

Giancarlo 

 

SPEZIE 

 

CONSIGLIERE 

 

           
 

SI 

 

3 

 

Dott.ssa 

 

Amalia 

 

FELICISSIMO 

 

CONSIGLIERE 

 
SI 

 

 

 

4 

 

Prof.ssa 

 

Rita 

 

MILANO 

 

CONSIGLIERE 

 
SI 

 

 

 

5 

 

Dott. 

 

Alberto 

 

CASCONE 

 

CONSIGLIERE 
 

SI 

 

 

 

6 

 

Dott. 

 

Luigi 

 

RUSSO 

 

CONSIGLIERE 
 
 

 

SI 

 

7 

 

 Prof.ssa  

 

Maria 

 

NICA 

 

CONSIGLIERE 

 
SI 

 

 

     

TOTALI 

 

5 

 

2 

 

Partecipa e verbalizza la dott.ssa Amalia Felicissimo. 
  
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed  
invita i presenti alla trattazione dell'argomento in oggetto indicato. 
 

O M I S S I S 

 
 

 



  

 

OGGETTO: Approvazione Rendiconto di gestione Anno 2013.= 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Visto il regolamento di funzionamento del Centro e più specificatamente l’art. 6), il 
quale prevede l’adozione di atti deliberativi concernenti i provvedimenti da porre in essere; 
 
 Preso atto delle attività svolte dal Centro nell’anno 2013; 
  

Vista la relazione delle attività relative anno 2013 predisposta dal Direttore pro-
tempore; 

 
Visto i prospetti contabili all’uopo predisposti; 
 
Dato atto che i suddetti atti sono allegati alla presente deliberazione per formarne parte 

integrante e sostanziale; 
 
 Con voti unanimi espressi nei modi di legge; 
 

D E L I B E R A 

 

1 – di approvare, come approva il Rendiconto di gestione relativo all’anno 2013 allegato alla 
presente deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale, che presenta un avanzo di 
gestione di € 3.429,02.=; 
 
2 – di provvedere a sottoporre all’approvazione del Consiglio Comunale il Rendiconto di 
gestione relativo all’anno 2013, giusto art. 11), del regolamento di funzionamento del  Centro. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

COMUNE DI SORRENTO  

PROVINCIA DI NAPOLI 

CENTRO MERIDIONALE DI EDUCAZIONE AMBIENTALE 

RENDICONTO DI GESTIONE ANNO 2013 

 

 

 

 

 

 

1 

 

FONDO CASSA AL 01/01/2013 

 

22.653,51 

 

2 

 

RISCOSSIONI EFFETTUATE AL 31/12/2013 

 

23.299,77 

 

3 

 

PAGAMENTI ESEGUITI AL 31/12/2013 

 

25.956,30 

  

FONDO CASSA PRESSO IL TESORIERE AL 
31/12/2013 

 

19.996,98 

 

4 

 

RESIDUI ATTIVI IN CONTO COMPETENZA 

 

600,00 

 

5 

 

RESIDUI PASSIVI IN CONTO RESIDUI 

 

0,00 

 

6 

 

RESIDUI PASSIVI IN CONTO COMPETENZA 

 

17.167,96 

  

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

 

3.429,02 

 

 
 
 

F.to all'originale 
IL PRESIDENTE DEL CMEA 

(Ing. Antonino DI MAIO) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

CAPITOLO INTESTAZIONE CAPITOLO PREVISIONI RISCOSSIONI TOTALE RESIDUI ATTIVI MINORI MAGGIORI

ACCERTAMENTI DA RIPORTARE ENTRATE ENTRATE

1 CONTRIBUTO COMUNE SORRENTO RESIDUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMPETENZA 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

RESIDUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 INTROITI DIVERSI COMPETENZA 51,65 0,00 0,00 0,00 51,65 0,00

RESIDUI 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00

3 RESTITUZIONE FONDO ECONOMATO COMPETENZA 950,00 0,00 0,00 600,00 350,00 0,00

RESIDUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 PARTITA DI GIRO COMPETENZA 51,65 2.349,77 2.349,77 0,00 0,00 2.298,12

RESIDUI 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00

TOTALI COMPETENZA 21.053,30 22.349,77 22.349,77 600,00 401,65 2.298,12

TOTALI 22.003,30 23.299,77 23.299,77 600,00 401,65 2.298,12

 

CENTRO MERIDIONALE DI EDUCAZIONE AMBIENTALE

C.F.  90003650638

RENDICONTO DI GESTIONE ANNO 2013

ENTRATE - RIEPILOGO

 



  

CAPITOLO INTESTAZIONE CAPITOLO PREVISIONI TOTALE RESIDUI DA TOTALE MINORI SPESE MAGGIORI
PAGAMENTI RIPORTARE IMPEGNI DA ECONOMIE SPESE

1 SPESE MINUTE RESIDUI 2012 9,90 0,00 0,00 0,00 9,90 0,00

COMPETENZA 100,00 21,00 18,56 39,56 60,44 0,00

2 CANCELLERIA RESIDUI 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMPETENZA 100,00 20,50 0,00 20,50 79,50 0,00

3 ATTREZZATURA SEDE RESIDUI 2012 1.600,00 1.599,99 0,00 1.599,99 0,01 0,00

COMPETENZA 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00

4 SPESE D'UFFICIO RESIDUI 2012 111,90 49,90 0,00 49,90 62,00 0,00

COMPETENZA 500,00 585,23 0,00 585,23 0,00 85,23

5 COLLABORAZIONI ESTERNE RESIDUI 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMPETENZA 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00

6 AMBIENTE E MASS-MEDIA RESIDUI 2012 13.388,33 10.448,84 0,00 10.448,84 2.939,49 0,00

2013 COMPETENZA 11.395,65 2.306,92 9.088,73 11.395,65 0,00 0,00

7 LIBRI E PUBBLICAZIONI RESIDUI 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 COMPETENZA 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00

8 SPESE GENERALI PER RESIDUI 2012 499,38 499,38 0,00 499,38 0,00 0,00

ORGANIZZAZIONE  ATTIVITA' COMPETENZA 4.200,00 2.176,80 1.060,67 3.237,47 962,53 0,00

9 ANTICIPAZIONE FONDO DI RESIDUI 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ECONOMATO COMPETENZA 950,00 600,00 0,00 600,00 350,00 0,00

10 GETTONE DI PRESENZA AI RESIDUI 2012 700,00 977,24 0,00 977,24 0,00 277,24

CONSIGLIERI COMPETENZA 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

11 PARTITA DI GIRO RESIDUI 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMPETENZA 51,65 2.349,77 0,00 2.349,77 0,00 2.298,12

12 IMPOSTA IRAP RESIDUI 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMPETENZA 800,00 1.059,31 0,00 1.059,31 0,00 259,31

13 ONERI BANCARI RESIDUI 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 COMPETENZA 250,00 261,42 0,00 261,42 0,00 11,42

0,00

TOTALE 44.656,81 25.956,30 17.167,96 43.124,26 4.463,87 0,00

TOTALI RESIDUI 2012 16.309,51 13.575,35 0,00 13.575,35 3.011,40 277,24

COMPETENZA 28.347,30 12.380,95 17.167,96 29.548,91 1.452,47 2.654,08

TOTALE GENERALE 44.656,81 25.956,30 17.167,96 43.124,26 4.463,87 2.931,32

20.778,94

RENDICONTO DI GESTIONE ANNO 2013

USCITE - RIEPILOGO

CENTRO MERIODIONALE DI EDUCAZIONE AMBIENTALE

C.F.  90003650638

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
Del che il presente verbale  
F.to all’originale 
IL PRESIDENTE  
(Ing. Antonino Di Maio)  F.to all’originale 
 La segretaria 

 (Dott.ssa Amalia Felicissimo) 

 

___________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Certificasi dal sottoscritto segretario che copia del presente verbale: 
 
1 - è stato affisso all'ALBO PRETORIO, il giorno _____________ per la prescritta pubblicazione  
 
di quindici giorni consecutivi e vi rimarrà fino al ________________: 
 
     Sorrento, li ______________ 
 

La segretaria 

(Dott.ssa Amalia Felicissimo) 

 
2 - è stata pubblicata all'ALBO PRETORIO il giorno  ______________ e contro di essa non 
sono state presentate opposizioni 
 
 

La segretaria 

(Dott.ssa Amalia Felicissimo) 

  
___________________________________________________________________________ 
 

ESECUTIVITA' 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data _____________________ ai sensi e 
per gli effetti dell'art. 134, comma 3 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 

 

La segretaria 

(Dott.ssa Amalia Felicissimo) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 

CENTRO MERIDIONALE EDUCAZIONE AMBIENTALE 

PIAZZA S. FRANCESCO, 8 

80067 – SORRENTO 
(Istituzione  approvata  ex  art. 7  dello  Statuto  Comunale  e 

regolamentata  con  delibera Commissariale Consiliare n.  6,  del 

30/1/1995) 

 

 

COMUNE DI SORRENTO  

PROVINCIA DI NAPOLI 

                   
      
 
 

 

 

DELIBERA n. 7  del 07.04.2012 
 

 

 

 

 

OGGETTO: 
 

 

Approvazione Rendiconto di gestione anno 2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

*  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  * 
ORIGINALE/COPIA DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL C.M.E.A. 

(Istituzione  approvata  ex  art. 7  dello  Statuto  Comunale  e regolamentata 
  con  delibera Commissariale Consiliare n.  6,  del 30/1/1995).= 

      
N. 7 DEL 07/04/2012 

   

 
OGGETTO: Approvazione Rendiconto di gestione Anno 2011.= 
 

 

     L'anno duemiladodici addì 7, del mese di aprile,  alle ore 09,45, nella Sala delle  adunanze, 
e  nella sede del C.M.E.A, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Centro. 
 
     Presiede l'adunanza il Prof. Giancarlo SPEZIE, nella sua qualità di Presidente;   
sono rispettivamente presenti e assenti i Sigg.: 
NUM.
ORD. 

    PRESENTE ASSENTE 

 

1 

 

Prof. 

 

Giancarlo 

 

SPEZIE 

 

PRESIDENTE 

 

SI 

 

 

2 

 

Dott.ssa 

 

Amalia 

 

FELICISSIMO 

 

CONSIGLIERE 

 

SI 

 

 

3 

 

Prof.ssa 

 

Rita 

 

MILANO 

 

CONSIGLIERE 

 
SI 

 

 

4 

 

Ing. 

 

Antonino 

 

DI MAIO 

 

CONSIGLIERE 

 
 

 

SI 

 

5 

 

Dott. 

 

Alberto 

 

CASCONE 

 

CONSIGLIERE 
 
 

 

SI 

 

6 

 

Dott. 

 

Luigi 

 

RUSSO 

 

CONSIGLIERE 
 

SI 

 

 

 

7 

 

 Prof.ssa  

 

Maria 

 

NICA 

 

CONSIGLIERE 

 
SI 

 

 

     

TOTALI 

 

5 

 

2 

 
Partecipa e verbalizza il dott. Luigi Russo.  

    
     Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed  
invita i presenti alla trattazione dell'argomento in oggetto indicato. 

 
O M I S S I S 



  

OGGETTO: Approvazione Rendiconto di gestione Anno 2011.= 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Visto il regolamento di funzionamento del Centro e più specificatamente l’art. 6), il 
quale prevede l’adozione di atti deliberativi concernenti i provvedimenti da porre in essere; 
 
 Preso atto delle attività svolte dal Centro nell’anno 2011; 
  

Vista la relazione delle attività relative anno 2011 predisposta dal Direttore pro-
tempore; 

 
Visto i prospetti contabili all’uopo predisposti; 
 
Dato atto che i suddetti atti sono allegati alla presente deliberazione per formarne parte 

integrante e sostanziale; 
 
 Con voti unanimi espressi nei modi di legge; 
 

D E L I B E R A 

 

1 – di approvare, come approva il Rendiconto di gestione relativo all’anno 2011 allegato alla 
presente deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale; 
 
2 – di dare atto che con l’approvazione del presente Rendiconto di Gestione relativo 
all’esercizio Finanziario 2011, viene anche coperto il disavanzo risultante dal Rendiconto di 
Gestione anno 2010 pari a € 4.181,28; 
 
3 - di provvedere a sottoporre all’approvazione del Consiglio Comunale il Rendiconto di 
gestione relativo all’anno 2011, giusto art. 11), del regolamento di funzionamento del  Centro. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

CENTRO MERIODIONALE DI EDUCAZIONE AMBIENTALE 

 
C.F. - 90003650638 

RENDICONTO DI GESTIONE ANNO 2011 

RIEPILOGO 

1 FONDO CASSA AL 01/01/2011 13.489,06 

2 RISCOSSIONI EFFETTUATE AL 31/12/2011 27.324,86 

3 PAGAMENTI EFFETTUATI AL 31/12/2011 12.443,19 

4 SPESE ADDEBITATE DAL TESORIERE 153,87 

5 INTERESSI ATTIVI ACCREDITATI IN C/C 0,00 

  FONDO CASSA PRESSO IL TESORIERE AL 31/12/2011 28.216,86 

6 RESIDUI ATTIVI IN CONTO COMPETENZA 1.032,91 

7 RESIDUI PASSIVI IN CONTO RESIDUI 50,00 

8 RESIDUI PASSIVI IN CONTO COMPETENZA 19.128,24 

  AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 10.071,53 

   

 
F.to all'originale 

 

 
IL PRESIDENTE DEL CMEA 

 

 
(Prof. Giancarlo SPEZIE) 

 



  

CAPITOLO INTESTAZIONE CAPITOLO PREVISIONIRISCOSSIONI TOTALE RESIDUI ATTIVI M INORI M AGGIORI

ACCERTAM ENTDA RIPORTARE ENTRATE ENTRATE

1 CONTRIBUTO COM UNE SORREN RESIDUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COM PETENZA 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

RESIDUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 INTERESSI ATTIVI COM PETENZA 51,65 0,00 0,00 0,00 51,65 0,00

RESIDUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 INTROITI DIVERSI COM PETENZA 51,65 0,00 0,00 0,00 51,65 0,00

RESTITUZIONE FONDO RESIDUI 1.032,91 1.032,91 1.032,91 0,00 0,00 0,00

4 ECONOM ATO COM PETENZA 1.032,91 0,00 0,00 1.032,91 0,00 0,00

RESIDUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 PARTITA DI GIRO COM PETENZA 51,65 691,95 691,95 0,00 0,00 640,30

CONTRIBUTO STRAORDINARIO RESIDUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 COM UNE SORRENTO COM PETENZA 5.600,00 5.600,00 5.600,00 0,00 0,00

RESIDUI 1.032,91 1.032,91 1.032,91 0,00 0,00 0,00

TOTALI COM PETENZA 26.787,86 26.291,95 26.291,95 1.032,91 103,30 640,30

TOTALI 27.820,77 27.324,86 27.324,86 1.032,91 103,30 640,30

 

C EN T R O M ER ID ION A LE D I ED UC A Z ION E A M B IEN T A LE

C .F . -  90003650638

R EN D IC ON T O D I GEST ION E A N N O 2011

EN T R A T E -  R IEP ILOGO



  

 

RENDICONTO DI GESTIONE ANNO 2011 

USCITE - RIEPILOGO 

                  

CAPITOLO INTESTAZIONE CAPITOLO 
 

PREVISIONI TOTALE RESIDUI DA TOTALE MINORI SPESE MAGGIORI 

        PAGAMENTI RIPORTARE IMPEGNI DA ECONOMIE SPESE 

1 SPESE MINUTE RESIDUI 2010 2,40 2,40 0,00  2,40 0,00 0,00  

    COMPETENZA 100,00 52,10 0,00  52,10 47,90 0,00  

2 CANCELLERIA RESIDUI 2010 82,00  82,00 0,00  82,00 0,00  0,00  

    COMPETENZA 100,00 0,00 0,00  0,00 100,00 0,00  

3 ATTREZZATURA SEDE RESIDUI 2010 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  

    COMPETENZA 1.500,00 0,00 1.500,00  1.500,00 0,00 0,00  

4 SPESE D'UFFICIO RESIDUI 2010 235,60 235,60 0,00  235,60 0,00 0,00  

    COMPETENZA 1.600,00 683,21 317,64  1.000,85 599,15 0,00  

5 COLLABORAZIONI ESTERNE RESIDUI 2010 250,00 250,00 0,00  250,00 0,00 0,00  

    COMPETENZA 3.000,00 1.000,00 2.000,00  3.000,00 0,00 0,00  

6 AMBIENTE E MASS-MEDIA  RESIDUI 2010 15.065,03 3.436,00  50,00  3.486,00 11.579,03 0,00  

  2011 COMPETENZA 11.703,00 0,00 11.703,00  11.703,00 0,00 0,00  

7 FESTA DELLA LUNA RESIDUI 2010 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  

  2011 COMPETENZA 500,00 0,00 0,00  0,00 500,00 0,00  

8 SPESE DI RAPPRESENTANZA RESIDUI 2010 2.668,22 1.749,50 0,00  1.749,50 918,72 0,00  

    COMPETENZA 4.800,00 1.692,40 3.107,60  4.800,00 0,00 0,00  

9 ANTICIPAZIONE FONDO DI RESIDUI 2010 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  

  ECONOMATO COMPETENZA 1.032,91 1.032,91 0,00  1.032,91 0,00 0,00  

10 GETTONE DI PRESENZA AI RESIDUI 2010 400,00 399,78 0,00  399,78 0,22 0,00  

  CONSIGLIERI COMPETENZA 700,00 0,00 500,00  500,00 200,00 0,00  

11 PARTITA DI GIRO RESIDUI 2010 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  

    COMPETENZA 51,95 1.316,95 0,00  1.316,95 0,00 1.265,00  

12 IMPOSTA IRAP RESIDUI 2010 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  

    COMPETENZA 1.200,00 510,34 0,00  510,34 689,66 0,00  

13 SERVIZIO WEB RESIDUI 2010 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  

    COMPETENZA 500,00 0,00 0,00  0,00 500,00 0,00  

              
 

0,00  

                  

                  

  TOTALE    45.491,11 12.443,19 19.178,24  31.621,43 15.134,68 1.265,00 

  TOTALI RESIDUI 2010 18.703,25 6.155,28 50,00 6.205,28 12.497,97 0,00 

    COMPETENZA 26.787,86 6.287,91 19.128,24 25.416,15 2.636,71 1.265,00 

                  

                  

  TOTALE GENERALE   45.491,11 12.443,19 19.178,24  31.621,43 15.134,68 1.265,00  

                  

         



  

Del che il presente verbale  
F.to all’originale 
IL PRESIDENTE  
(Prof. Giancarlo SPEZIE)  F.to all’originale 
 IL SEGRETARIO 

 (Dott. Luigi Russo) 

 

___________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Certificasi dal sottoscritto segretario che copia del presente verbale: 
 
1 - è stato affisso all'ALBO PRETORIO, il giorno _____________ per la prescritta pubblicazione  
 
di quindici giorni consecutivi e vi rimarrà fino al ________________: 
 
     Sorrento, li ______________ 
 

IL SEGRETARIO 

(Dott. Luigi Russo) 

 
2 - è stata pubblicata all'ALBO PRETORIO il giorno  ______________ e contro di essa non 
sono state presentate opposizioni 
 
 

IL SEGRETARIO 

(Dott. Luigi Russo) 

  
___________________________________________________________________________ 
 

ESECUTIVITA' 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data _____________________ ai sensi e 
per gli effetti dell'art. 134, comma 3 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 

 

IL SEGRETARIO 

(Dott. Luigi Russo) 

 
 


